ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Tây Sơn, ngày           tháng 6 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, ngành

 Theo Công văn số 892/SKHĐT-TH ngày 01/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư về việc báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 6 và 6 tháng đầu năm 2021, để

có cơ sở tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành theo chức năng, nhiệm vụ được giao

báo cáo kết quả tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021 của đơn vị mình (số liệu báo cáo ước thực hiện

đến 30/6/2021), báo cáo UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện)

trước ngày 12/6/2021.

 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, báo cáo tình hình kinh

tế - xã hội 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2021 của

huyện gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư đảm bảo theo đúng thời gian quy định.

 Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-03T16:55:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-03T19:03:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-04T07:05:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-04T07:05:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-04T07:05:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!